INDICAÇÃO Nº

Ilmo. Srs. Integrantes da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES,

O Vereador abaixo signatário, com assento nesta colenda Casa de Leis, usando de suas atribuições regimentais, INDICA
ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Exmo. Sr. JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI, QUE PROVIDENCIE A
PAVIMENTAÇÃO DA RUA “EMILIANO PEDRINO LORENÇÃO”, NA TAPERA E DA RUA “SANTO AGOSTINHO” EM
BICUÍBA, NESTE MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

A indicação em tela, tem por objetivo indicar ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, que proceda o calçamento das referidas
ruas no Bairro Tapera e Bicuíba.

As ruas supracitadas carecem de pavimentação adequada, visto que os moradores sofrem constantemente com a lama no
período de chuva e com a poeira no período de estiagem, ocasionando problemas de saúde e também prejudicando a
trafegabilidade.

Outro motivo, é melhorar a infraestrutura da nossa cidade, oferecendo melhores condições de vida para a população e para
os turistas que percorrem nosso Município.

Frente ao exposto, contamos com a compreensão e empenho de Vossa Excelência para atendimento das demandas e
agradecemos com antecedência.

Venda Nova do Imigrante - ES, 13 de outubro de 2021

Walace Rodrigues de Souza (Lacráia)
Assinado Eletronicamente

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 34003900300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 34003900300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 34003900300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 34003900300036003A005000

Assinado eletrônicamente por Walace Rodrigues de Souza (Lacráia) em 14/10/2021 12:39

Checksum: 61BC69E0CFFE8E58F205B4465735F8BF62CB0DA8A6D88859E67771966D8E7577